
Avaveeujumise seeriavõistluse 2016 koondarvestus
üldarvestuses kvalifitseerumiseks vajalik min. 3 osalemiskorda
arvesse läheb 6 paremat tulemust

Väike
Naised Männiku Paide Kuremaa Väin Tamula Rõuge Elva
14-19 aastased I etapp II etapp III etapp IV etapp V etapp VI etapp VII etapp KOKKU

Meribel Saar TOP 7 7 14
Mai Riin Salumaa TOP 5 5 10
Susannah Kaul KUK 4 4 8
Hanna-Maria Kukk USK 2 2 4
Merilin Radvilavicius VIM 3 3
Heli Hiiemäe 3 3
Gerli Savila KUK 1 1 2

20-29 aastased
Arina Garshina Tallinn 7 7 14
Liselle Luks 5 5
Iris Olmre 5 5

30-39 aastased
Kristiina Arusoo U-Klubi  7 7 14
Kristi Toommägi Tallinn 5 5
Teele Pern 5 5

40-49 aastased
Külliki Luks U-Klubi 7 5 12
Eve Virkkunen U-Klubi 7 7
Tiia Riis 4 4

50-59 aastased
Merle Vantsi U-Klubi  7 7 14

60-69 aastased
Tiia Brakmann U-Klubi 7 7 14
Viive Nõu U-Klubi 5 5 10

70-79 aastased
Eha Lilienthal U-Klubi 7 7 14
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80+ aastased
Hella Klausen Pärnu Uca 7 7 14

Väike
Mehed Männiku Paide Kuremaa Väin Tamula Rõuge Elva
14-19 aastased I etapp II etapp III etapp IV etapp V etapp VI etapp VII etapp KOKKU

Silver Hein UK Briis 7 7 14
Marko Matteus Langel USK 5 5 10
Rinel Pius VIM 4 4
Adrian Alexander Kargin KUK 3 3
Kristjan Pekk VIM DNF 0

20-29 aastased
Frank Johan Ojarand KUK 7 7 14
Silver Suun Tallinn 5 4 9
Mikk Saretok 5 5

30-39 aastased
Romet Tepper VIM 7 5 12
Andres Olvik KUK 7 7
Maksim Ivanov Maardu UK 5 5
Alder Harkmann U-Klubi 4 4
Aivar Rosenberg 4 4
Peeter Siitan Tallinn 3 3
Daniel Tikkerbär Pärnu Uca 3 3

40-49 aastased
Indrek Salm U-Klubi 4 7 11
Aldo Suurväli U-Klubi 7 7
Mart Laid Tallinn 2 4 6
Jaanus Kaska Vabamees 5 5
Teet Sepp Pärnu 5 5
Andrus Jaamul KUK 3 3
Lauri Luks U-Klubi 3 3
Margus Mironov Pärnu 1 1
Raul Tomberg Tabasalu UK 0
Aleksei Kargin U-Klubi 0
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Väike
Männiku Paide Kuremaa Väin Tamula Rõuge Elva

50-59 aastased I etapp II etapp III etapp IV etapp V etapp VI etapp VII etapp KOKKU
Artur Tikkerbär U-Klubi 7 4 11
Peep Kortspärn Pärnu 5 5 10
Sven Rohlin U-Klubi 7 7
Tõnu Valgmaa Kiruna 4 3 7
Andrei Severdalkin KUK 3 2 5
Olev Kooskora U-Klubi 2 1 3
Eero Liivrand Täppsportlased 1 1
Enn Paat Tallinn 0
Rein Salumaa TOP 0

60-69 aastased KOKKU
Lembit Laht U-Klubi  4 7 11
Aksel Luige U-Klubi  3 5 8
Aleksandr Batištšev U-Klubi 7 7
Jaak Jalakas RSK sPORTKUNDA 2 4 6
Peep Kesküla U-Klubi 5 5

70-79 aastased
Eino Kirss U-Klubi  7 7
Olav Lukin U-Klubi  7 7
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Väike
Absoluutarvestus Männiku Paide Kuremaa Väin Tamula Rõuge Elva
Mehed I etapp II etapp III etapp IV etapp V etapp VI etapp VII etapp KOKKU

Frank Johan Ojarand KUK 7 7 14
Silver Hein UK Briis 5 5 10
Marko-Matteus Langel Audentese SK 4 4 8
Romet Tepper VIM 2 2 4
Rinel Pius VIM 3 3
Andres Olvik KUK 3 3
Maksim Ivanov Maardu UK 1 1
Aivar Rosenberg Tallinna Taliujumiskeskus 1 1

Naised
Meribel Saar TOP 7 7 14
Arina Garshina KUK 5 5 10
Mai Riin Salumaa TOP 4 4 8
Susannah Kaul KUK 3 3 6
Merilin Radvilavicius VIM 2 2
Eve Virkkunen U-Klubi 2 2
Hanna-Maria Kukk USK 1 1
Merle Vantsi U-Klubi 1 1

4


